13) Τα στοιχεία του φακέλου προσφοράς της υπόψη Επιχείρησης και ιδιαίτερα την οικονομική 

προσφορά της, που αναλύεται ως εξής: 

ΑΔΑ: Ψ0ΝΙΩ6Ι-ΞΦΡ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Προβολή ολογραμματικών 

χριστουγεννιάτικων 3D παραστάσεων» εκτιμώμενης αξίας δώδεκα χιλιάδες ευρώ (12.000,00€), 

χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την 86/2022 μελέτη του Γραφείου Δημάρχου του Δήμου Αγιάς της υπηρεσίας 

«Προβολή ολογραμματικών χριστουγεννιάτικων 3D παραστάσεων». 

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της υπηρεσίας «Προβολή ολογραμματικών

[...]

χριστουγεννιάτικων 3D παραστάσεων», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 86/2022 μελέτη του 

Γραφείου Δημάρχου του Δήμου Αγιάς, στην επιχείρηση Μπανταβής Βασίλειος του Γεωργίου, που 

εδρεύει στην οδό Ξενοφώντος 13 στη Λάρισα, ΤΚ 41222, με Α.Φ.Μ. 078550728 και Δ.Ο.Υ. Λάρισας, 

τηλ.:6906264451, metalcompantavis@yahoo.com, έναντι του ποσού δώδεκα χιλιάδες ευρώ 

(12.000,00€), χωρίς Φ.Π.Α.. πλέον Φ.Π.Α. 24% (2.880,00€), σύνολο δεκατέσσερις χιλιάδες 

οχτακόσια ογδόντα ευρώ (14.880,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 15.6471.06 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.